PAGE
2

[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26.05.2022
	             № 21-121
	г. Кодинск

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 14.05.2020 № 51-462

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ БЮДЖЕТАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА НА СОФИНАНСИРОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ ФОРМИРОВАНИЯ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с отсутствием необходимости урегулирования правоотношений в соответствующей сфере, руководствуясь статьями 23, 27 Устава Кежемского района, Кежемский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Кежемского районного Совета депутатов от 14.05.2020 № 51-462 «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Кежемского района на софинансирование муниципальных программ формирования современной городской среды» (Кежемский Вестник, 2020, 15 мая, №16 (580)).
2. Контроль над исполнением решения возложить на комиссию по налогам, бюджету и собственности (Марченко О.Л.).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
	Председатель районного

Совета депутатов
	    Глава района

	                           Н.М. Журавлева
	П.Ф. Безматерных